
     Inbjudan 

     Dalahelgen 2022 
           4-6 november 2022 

       ”Trivsel framför allt” 

               Hotell Moskogen Leksand 

 

För 7:e året arrangeras denna mycket populära helg hos natursköna 
Hotell Moskogen strax utanför Leksand.   

Vi samlas fredag kväll för en Paul Jones-tävling och äter en varm soppa 
med sallad och bröd i pausen. Vi spelar 24 brickor och tävlingen 
kommer att spelas i två grupper så man möter lag på samma nivå. 75:-
/spelare 

På lördag spelar vi en lagtävling i två grupper där man får möta andra 
lag på samma nivå.  150:-/spelare.  

Vi äter hotellets fantastiska lunchbuffé och på kvällen intar vi en 
middagsbuffé.  

Innan middagen går de som önskar en lättare tipspromenad i/runt 
hotellet.  

Efter middagen har vi den populära musikquizen i år igen.  

På söndag spelar vi en partävling uppdelat i två grupper om silverpoäng, 
s.k. ”höstsilver” över 24 brickor. 75:-/spelare 

Som det framgår så spelas alla tävlingar i två grupper och varje par/lag 
anmäler sig i den grupp man tror sig trivas bäst i. Vid ojämnt antal 
par/lag i de olika grupperna gör TL en seadning och delar in grupperna 
efter detta.  



Anmälan görs på Dalabridgens hemsida och skulle ni inte ha 
lagkamrater så hör ni av er till peter.johansson.borlange@gmail.com så 
försöker vi ordna så att alla får spela.  

För betalning av startavgifter använd följande alternativ: 

Dalabridgens Plusgirokonto 124433-4 eller Swisha till nummer 
1233549979  

 

Boende och mat bokar ni själva hos Hotell Moskogen   

0247/146 00 eller mejla på info@moskogen.com 

Uppge Bridge för att få dessa fördelaktiga priser:  

Enkelstuga  (en person)   695:- per natt 

Dubbelstuga (två personer)           970:- per natt 

Fyrbäddsstuga (fyra personer)         1495:- per natt 
 

Varm soppa med sallad och bröd fredag kväll  125:-/person 

Lunchbuffé lördag/söndag               155:-/person 

Middagsbuffé lördag kväll       195:-/person 

 

Varmt välkomna till en väldigt omtyckt och trevlig helg där trivseln och 
samkvämet stå högst upp på agendan.  
 

Peter Johansson 

Ordförande Dalabridgen  070/581 76 71 


